

НАДХОДЖЕННЯ

За рахунок бюджетних коштів з 01.01.2021 по 30.09.2021

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Ламінатор конвертний	3 шт.	2568,00	7704,00
Плівка для ламінування	20 уп.	216,00	4320,00
Тонер -кіт Інтеграл	4 шт.	1458,00	5832,00
Прочистка зливної каналізації	327 м	49934,00	49934,00
Дезінфікуючий засіб «Дезмарк 300» банка 1 кг	100 шт.	304,00	30400,00
Засіб дезінфекційний «Септофан» флакон 1л з дозатором	70 шт.	224,00	15680,00
Засіб дезінфекційний «Септофан» каністра 5 л	20 шт.	930,00	18600,00
Дошка інтерактивна SMART з ПО та монтажем	3 шт.	33750,00	101250,00
Настінне кріплення для проектора	3	1740,00	5220,00
Монтажний комплект для проектора	3	2100,00	6300,00
Мультимедійний проектор	3	17880,00	53640,00
Відновлення катриджу	5		2016,00
БФП Р-4020 MFP	4	13200,00	52800,00
Емалі, фарби	417,2 кг	52,4	21863,10
Стіл-трансформер	92	1482,72	136410,24
Стілець Т-подібний	92	784,00	72128,00
Стіл вчителя письмовий	3	4270,00	12810,00
Шафа для дидакт. матеріалу	9	5450,00	49050,00
Інтерактивний комплекс	1	114270,00	114270,00
Вогнегасники з кріпленням	30		17124,00
Інструменти контрольно-вимірюв.	3	2220,00	6660,00
Набір мірного посуду	15	366,00	5490,00
Роботехнічний набір програм. руху	3	2922,00	8766,00
Класні журнали, книги обліку, таб.			10809,00

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Керамзит ізоляційний	0,05 м куб.	90,54	90,54
Субстрат торф	50л	124,80	124,80
Горщик для квітів	5 шт.	1149,00	5745,00
Спатіфілум	12 шт.	159,00	2703,00

Громадський проект № 338

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Підсилювач АМС АМР 1500	2 шт.	20100,00	40200,00
Радіосистема	2 шт.	8500,00	17000,00
Мікшерний пульт	1 шт.	9451,00	9451,00
Колонки	2 шт.	21300,00	42600,00